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RO.271.2.2023 Zblewo, 21.02.2023 r.

dotyczy postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego pn. ,Przebudowa ulicy Miyriskiej w
Zblewie i ulicy Semliriskiej w Pinczynie”, prowadzonego przez Gming Zblewo (Ogtoszenie nr
2023/BZP 00076234/01 z dnia 2023-02-01)

WYJASNIENIE TRESCI SWZ

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. z
2022 r., poz. 1710 ze zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnieri do zadanych przez Wykonawce pytan o
nastepujgcej tresci:

Pytanie 1:
W zwigzku z dodatkowym zakresem jaki nalezy wykona¢: 1. Prosze o podanie érednicy i materiatu z jakiego
wykonana jest istniejgca sie¢ wodociggowa.

Odpowiedz 1:
Istniejaca sie¢ wodociggowa w ul. Semlinskiej w m. Pinczyn wykonana jestz rur PCV, Dn 110;

Pytanie 2:
Prosze o podanie parametréw hydrantéw do wymiany.

Odpowiedz 2:
Do wymiany przewidziane jest 5 hydrantéw podziemnych Dn 80. Wymianie podlegajg cate wezly tacznie z
zasuwg, nalezy zastosowac hydranty podziemne Dn 80 PN 16;

Pytanie 3:
Prosze o oznaczenie na PZT studni KS jakie nalezy wymienic.

Odpowiedz 3
PZT z zaznaczonymi do wymiany studniami KS w zatgczeniu;

Pytanie 4:
Zgodnie z OPZ nalezy wymienic¢ 4 kpl. weztéw wodociggowych. Prosze o sprecyzowanie zakresu: jakie
materiaty o jakich §rednicach nalezy zastosowac. Nalezy wymieni¢ zasuwy/trojnikifile zasuw na jeden wezet?

Odpowiedz 4:

Nalezy zastosowag:

- zasuwy Dn 80 PN 16 z migkkim uszczelnieniem,

- trojniki kotnierzowe zeliwne Dn 100/80,

- kré¢ce jednokotnierzowe Dn 100

Wymianie podiegaja zasuwy, tréjniki i krééce. W kazdym wezle nalezy wymienic po jednej zasuwie.

Pytanie 5:

Prosze o informacje czy nalezy wymieni¢ same hydranty czy caly wezet fgcznie z zasuwa.

GMINA ZBLEWO tel. (58) 588 43 81 gmina@zblewo.pl Bank Spotdzielczy Skarcz OfZhlewo,
NIP GMINY: 592-12-02-586 fax. {58) 588 45 69 www.zblewo.pl 55 8342 0009 4000 0101 2000 0002




Odpowiedz 5:
Nalezy wymieni¢ caty wezel tacznie z zasuwa.

Pytanie 6:
W zwigzku z dodatkowym zakresem prac, prosze o okreslenie jakiej $rednicy i z jakiego materiatu jest
wykonany istniejgcy wodociag.

Odpowiedz 6:
Istniejaca sie¢ wodociggowa w ul. Semliriskiej w m. Pinczyn wykonana jest z rur PCV, Dn 110.

Z powazaniem

WOITA GMINY
) X GMINY)

\Lanjel Siprega
7

(:”//

Py
~

1. Zalgcznik do pytania nr 3 — mapa do celéw projektowych

Otrzymuja:
1) Strona prowadzonego postepowania: https:/platformazakupowa.pl/pn/zblewo

2) wykonawca
3) alaAT




